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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Врз основа на член 4 став 1 од Одлуката за начинот и постапката при распределба на 
стоките во рамките на тарифни квоти (“Службен весник на Република Македонија“ 
бр.101/07, 168/08, 26/10, 6/11, 122/11, 5/12, 53/12, 53/13 и 31/15), Министерството за 
економија објавува 

Л И С Т А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЛИСТАТА НА СТОКИ НА ЦАРИНСКИ КВОТИ ПО 

ДОГОВОРОТ ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО СТО

Во Листата на  стоки на царински квоти по Договорот за пристапување на Република 
Македонија во СТО (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 239/18),  табелата  
се заменува со нова табела  која гласи:

      Бр. 11- 3209/1
20 јуни  2019 година                                 Министер за економија,
            Скопје                                  Крешник Бектеши, с.р.
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